
1 

 

VÝPIS USNESENÍ 
Z II. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

VŠEMYSLICE KONANÉHO 19. PROSINCE 2018 VE VŠETEČI  

Obecní zastupitelstvo po projednání schvaluje: 

1. Usnesení č. 21/2018/II 

ZOV schvaluje navržený, doplněný a přednesený program dnešního veřejného 

zasedání ZOV. 

Pro:   11   Proti:  0  Zdržel se:  0 

Usnesení č. 21/2018/II bylo schváleno. 

2. Usnesení č. 22/2018/II 

ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Mgr. Ivu Chlumeckou a Libora Koláře, 

jako zapisovatelku Bc. Lucii Řípovou. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 22/2018/II bylo schváleno. 

3. Usnesení č. 23/2018/II 

ZOV bere na vědomí přednesené rozpočtové opatření č. 15 (12/2018) v kompetenci 

starosty obce a schvaluje dodatek č. 35 k odpisovému plánu.  Příloha č. 2 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 23/2018/II bylo schváleno. 

4. Usnesení č. 24/2018/II  

ZOV schvaluje pronájem místnosti budovy č. 31 v obci a k. ú. Bohunice nad Vltavou a 

to za podmínek uvedených ve zveřejněném záměru: 

a) pronájem na dobu určitou školního roku 2018/2019 

b) výše nájemného 100,-Kč/ měsíčně 

c) soulad výuky s již provozovanými aktivitami v těchto prostorách 

Starosta zajistí sepsání nájemní smlouvy a její podpisy. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 24/2018/II bylo schváleno. 

5. Usnesení č. 25/2018/II  

ZOV schvaluje pronájem nebytových prostor bývalé třídy v budově OÚ v Neznašově 

č. 9 a to za podmínek uvedených ve zveřejněném záměru: 

a) pronájem na dobu určitou školního roku 2018/2019 

b) výše nájemného 200,-Kč/měsíčně 

c) soulad výuky s již provozovanými aktivitami v těchto prostorách 

Starosta zajistí sepsání nájemní smlouvy a její podpisy. 

Pro:  10   Proti:  0  Zdržel se: 1 

Usnesení č. 25/2018/II bylo schváleno. 

 

 



2 

 

6. Usnesení č. 26/2018/II  

ZOV schvaluje dlouhodobý pronájem části (51 m2) obecního pozemku parc. č. 1043/1, 

k. ú Všemyslice, místní část Neznašov, vymezeného oddělovacím GP č. 887-31/2018 

a to za podmínek stanovených ve zveřejněném záměru: 

a) pronájem na dobu neurčitou 

b) roční nájemné 300,-Kč 

c) výpovědní lhůta 3 měsíce 

d) na pronajatém pozemku nesmí být žádné stavby pevně spojené se zemí 

Starosta obce zajistí smluvní dokumentaci a její podpisy.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 26/2018/II bylo schváleno. 

7. Usnesení č. 27/2018/II  

ZOV souhlasí s předloženým návrhem na uzavření smlouvy o věcném břemeni č. CB 

– 014330026301/001 na stavební akci s názvem „Pašovice chaty – VN, NN, TS“ jak 

předloženo geodetickou kanceláří – Ing. Pavel Dvořáček. Stavbou je dotčen pozemek 

parc. č. 70/1, k. ú. Všemyslice v majetku obce Všemyslice. Věcné břemeno je 

vymezeno GP č. 892-1085/2018, zhotoveným GK – Ing. Pavel Dvořáček a je úplatné 

za jednorázovou částku 20.000,- Kč. Starosta obce je oprávněn k podpisu této 

smlouvy. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 27/2018/II bylo schváleno. 

8. Usnesení č. 28/2018/II  

ZOV souhlasí s dofinancováním účelové dotace na mzdové prostředky chůvy v ZŠ a 

MŠ Neznašov pro rok 2018 v částce 60.000,- Kč. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 28/2018/II bylo schváleno. 

9. Usnesení č. 29/2018/II  

ZOV souhlasí s dofinancováním nákladů na mzdové a režijní náklady na dopolední 

svačinu žáků ZŠ Neznašov za rok 2018 v částce 5.818,- Kč.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 29/2018/II bylo schváleno. 

10. Usnesení č. 30/2018/II  

ZOV souhlasí s předloženým dodatkem č. 1/2019 v úplném znění ke smlouvě o 

převodu odpadu do vlastnictví a o poskytování služeb oprávněné osoby v oblasti 

nakládání s odpady na území obce a místních částí svozové firmy Rumpold 01 – 

Vodňany s.r.o., Stožická 1333, Vodňany s účinností od 01. 01. 2019 a pověřuje 

starostu podpisem tohoto dodatku. Podpisem zmíněného dodatku zůstává nadále 

v platnosti OZV 3/2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, z čehož vyplývá, že 

úprava cen, jež je obsahem schvalovaného dodatku nemá vliv na poplatek pro občany 

případně právnické osoby, kterým obec svoz odpadů zprostředkuje.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 30/2018/II bylo schváleno. 



3 

 

11. Usnesení č. 31/2018/II  

ZOV souhlasí s obsahem a vydáním směrnice sociálního fondu obce Všemyslice č. 

1/2018 s platností od 01. 01. 2019. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 31/2018/II bylo schváleno. 

12. Usnesení č. 32/2018/II  

ZOV souhlasí s předloženým „Plánem financování obnovy vodohospodářského 

majetku na období 2019 – 2043 zpracovaný dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech 

a kanalizacích pro veřejnou potřebu, který ukládá vlastníkovi vodohospodářského 

majetku povinnost zpracovat a realizovat plán financování obnovy 

vodohospodářského majetku. 

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0      

Usnesení č. 32/2018/II bylo schváleno. 

13. Usnesení č. 33/2018/II  

ZOV souhlasí s navrženými členy likvidační komise pro inventuru obce Všemyslice 

za rok 2018 ve složení: Ing. Štěpánka Mácová, Bc. Vladimíra Matoušová a Bc. 

Kateřina Levínská.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 33/2018/II bylo schváleno. 

14. Usnesení č. 34/2018/II  

ZOV souhlasí a bere na vědomí sdělené informace o podaných žádostech obce 

Všemyslice o dotace v rámci „POV“, opatření 1 – dotační titul 1 – rekonstrukci 

vnitřních prostor ZŠ Neznašov a opatření 8 – dotace na úroky z úvěru ČOV 

Neznašově. A dále souhlasí a bere na vědomí zprávu předsedy FV ZOV Bc. Vladimíry 

Matoušové o provedené kontrole finančního výboru s výsledkem „bez závad“.  

Pro:  11   Proti:  0  Zdržel se: 0       

Usnesení č. 34/2018/II bylo schváleno. 

 

Starosta:      Ing. Karel Tůma v. r.   ………………………………………… 

 

Místostarostka:  Bc. Kateřina Levínská v. r. ………………………………………… 


